
 

 UỶ BAN BẦU CỬ                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 XÃ THỌ XƢƠNG                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

   Số:     /QĐ-UBBC                              Thọ Xương, ngày     tháng 4 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Công bố danh sách chính thức những ngƣời ứng cử  

đại biểu Hội đồng nhân dân xã Thọ Xƣơng, Khoá XX,  

 nhiệm kỳ 2021-2026, đơn vị bầu cử số 1 

 

 

UỶ BAN BẦU CỬ XÃ THỌ XƢƠNG 

 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân ngày 

25/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/QH14 ngày 17/11/2020 của Quốc hội 

khoá XIV về Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân 

dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Căn cứ Kế hoạch bầu cử số 42/KH-HĐBCQG ngày ngày 19/01/2021 về 

triển khai công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV và bầu cử đại biểu HĐND 

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Quyêt định số 08/QĐ-UBBC ngày 04/03/2021 của Ủy ban bầu cử 

xã Thọ Xương về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và 

số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu HĐND xã Thọ Xương khoá 

XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Căn cứ kết quả Hội nghị hiệp thương lần thứ ba do Ủy ban MTTQ xã Thọ 

Xương tổ chức ngày 16/4/2021; 

Sau khi thống nhất với Thường trực HĐND, UBND xã Thọ Xương, Ban 

Thường trực UBMTTQ xã xã Thọ Xương. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công bố Danh sách chính thức người ứng cử đại biểu Hội đồng 

nhân dân xã Thọ Xương khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026, đơn vị bầu cử số 1 

gồm các ông, bà: (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



 

Các tổ chức phụ trách bầu cử xã Thọ Xương, các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2 QĐ; 

- Ủy ban bầu cử huyện (B/c); 

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã (để b/c); 

- Thường trực Ủy ban MTTQ xã; 

- Các thành viên UBBC xã; 

- Lưu UBBC xã. 

TM. ỦY BAN BẦU CỬ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Đình Lực 

 


		lucpd.thoxuong.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-22T10:13:03+0700


		2021-04-22T16:58:24+0700


		2021-04-22T16:58:51+0700


		thoxuong.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-22T16:59:54+0700




